
平成24年度

入札年月日 ：平成24年10月1日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：特定環境保全公共下水道事業　畔田下水道管渠工事

工 事 場 所：畔田

工　    期 ：平成 24年 12月 20日

発注課（担当課）：上下水道局上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 竹内工業株式会社       2,750,000  ○

2 株式会社八光建設       2,800,000

3 株式会社ＡＢＣ建設       2,830,000

4 株式会社鳴沢工務店       2,850,000

5 有限会社ジーエスエス       2,900,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

3,123,000 ―

工 事 概 要：路線延長　L=53.4m（ﾘﾌﾞﾊﾟｲﾌﾟφ150mm　L=52.3m、塩ビ製小型MH　3箇所、取付管　2箇所）



平成24年度

入札年月日 ：平成24年10月1日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業　中八重原水路改修工事

工 事 場 所：中八重原

工　    期 ：平成 24年 11月 30日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社岡田組       1,275,000

2 株式会社ＡＢＣ建設       1,250,000  ○

3 株式会社保科組       1,280,000

4 株式会社鳴沢工務店       1,270,000

5 有限会社ジーエスエス       1,280,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：水路改修工　L=24m

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

1,283,000 ―



平成24年度

入札年月日 ：平成24年10月1日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業　湯の丸舗装修繕工事

工 事 場 所：湯の丸

工　    期 ：平成 24年 11月 30日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 有限会社柳橋建設       1,950,000  ○

2 船田土建       1,980,000

3 東部土木       1,985,000

4 有限会社早光建設       2,000,000

5 成夢建設       1,999,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：舗装修繕工　A=254㎡

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

1,969,000 ―



平成24年度

入札年月日 ：平成24年10月1日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業　下八重原東部舗装修繕工事

工 事 場 所：下八重原

工　    期 ：平成 24年 12月 27日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 竹内工業株式会社 2,480,000

2 株式会社八光建設 2,580,000

3 株式会社ＡＢＣ建設 2,510,000

4 株式会社保科組 2,500,000

5 株式会社鳴沢工務店 2,460,000  ○

6 有限会社ジーエスエス 2,550,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：舗装修繕　L=155m、A=492㎡

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

―2,512,000



平成24年度

入札年月日 ：平成24年10月1日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：海善寺北消火栓新設工事

工 事 場 所：海善寺北

工　    期 ：平成 24年 12月 28日

発注課（担当課）：上下水道局上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 1,900,000

2 株式会社荒井設備       1,850,000  ○

3 太陽リビング株式会社       1,895,000

4 有限会社加藤建設       1,910,000

5 株式会社えびす住宅設備       1,900,000

6 株式会社東部設備       1,890,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：地上式消火栓一式

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

1,940,000 ―



平成24年度

入札年月日 ：平成24年10月1日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：牧家西交差点概略設計委託業務

場　　 所　：滋野

工　    期 ：平成 25年 3月 29日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シャトーシーピー 2,500,000

2 株式会社タイヨーエンジニア       2,120,000  ○

3 株式会社フジ技研東御営業所       2,500,000

4 株式会社みすず綜合コンサルタント東御支店       2,600,000

5 日測設計株式会社東御営業所       2,400,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：現地測量一式、概略設計一式、平面交差点設計一式

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

2,570,000 ―



平成24年度

入札年月日 ：平成24年10月1日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：社会資本整備総合交付金事業　県・東深井線道路詳細設計等委託業務

場　　 所　：県

工　    期 ：平成 25年 3月 29日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：道路詳細設計一式、橋梁詳細設計　一式、物件調査一式、土質調査一式測量一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1

2

3

4

5

―
低入札のため調査中
（落札結果保留）



平成24年度

入札年月日 ：平成24年10月1日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：中央公民館講義室増築設計業務委託

場　　 所　：中央公民館

工　    期 ：平成 24年 12月 21日

発注課（担当課）：生涯学習部生涯学習課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 8,200,000 ― 株式会社アプル総合計画事務所 8,000,000 ○

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：講義室実施設計一式

（単位：円 ※金額は税抜きです。）


